Portale Unical - New

Analytics Tytti i dati del sito web

[Starter kit] Dashboard sito web PA
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Pagine piu visitate
Pagina
/portale/index.cfm

/portale/strutture/centri/centroict/schdeserviziic
t/mailstud/index.cfm

/portale/ateneo/progetti/tfa/sostegno1819/inde
x.cfm

/portale/strutture/dipartimenti_240/dimeg/inde
x.cfm

/portale/strutture/dipartimenti_240/discag/inde
x.cfm

/portale/ateneo/progetti/ammissione1920/inde
x.cfm

/portale/portaltemplates/view/view.cfm?67428=

/portale/strutture/dipartimenti_240/dfssn/inde
x.cfm

/portale/ateneo/amministrazione/aree/uocsdfp
I/sdfpl/index.cfm

/portale/strutture/dipartimenti_240/dlse/index.cf
m

Canali di acquisizione del traffico

M organic M direct M referral paid M email

P | N

Accessi

962.434

183.337

158.473

105.476

88.982

81.530

67.545

46.397

45.554

36.999

Altro

Pagine visualizzate

13.409.085

% del totale: 100,00% (13.409.085)

Siti referenti
Sorgente
m.facebook.com
unical.esse3.cineca.it
facebook.com
it.search.yahoo.com
|.facebook.com
mail.google.com
unicaladmission.it
bandi.miur.it
Im.facebook.com

t.co

Visite per browser

Vai al rapporto %

1gen 2019-31 dic 2019

Sessioni

112.057
40.604
14.544
13.000

6.328
2.868
2.702
2.164
1.676

1.468

B Chrome M Safari M Internet Explorer Samsung Internet

N

[ Firefox Altro

Provenienza geografica degli utenti


https://analytics.google.com/analytics/web/?utm_source=pdfReportLink#/dashboard/oyeHljzAQZ-XYdQXFLi1RQ/a1793011w99109640p103095920/_u.date00=20190101&_u.date01=20191231

Provenienza geografica degli utenti
Citta
(not set)
Rome
Cosenza
Milan
Naples
Catanzaro
Catania
Lamezia Terme
Bari

Reggio Calabria

Visite provenienti da Social Network

M Facebook M Twitter M Instagram
¥ Sina Weibo 1 Altro

YouTube

Sessioni

869.397
654.389
581.797
379.929
352.373
346.574
103.490

80.811

58.437

48.754

L 4. 10UVl 2

Categoria dispositivo

M mobile M desktop M tablet

Visite per modello di dispositivo mobile

M iPhone M ANE-LX1 M PRA-LX1 VNS-L31 H WAS-LX1A
[ Altro




